品番 : EA809BX-10A
品名 : 125mm/36.0V ディスクグラインダー(充電式)
販売価格 91,600円（税抜）／ 円（税込）100,760
カタログ価
格
91,600円（税抜）／100,760円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2024/10/06 20:24現在）最新在庫： 1
最大出力1,500Wでパワフル研削
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 G3613DC(2XPZ)
最大出力 1，500W 回転数 変速モード：3，200～10，000rpm
オートモード：(低速)5，500rpm、(高
速)10，000rpm
砥石サイズ φ125×穴径22mm(最大厚さ6mm) スピンドル径 M16×2.0
バッテリー リチウムイオン(36V/2.5Ah) 充電器 AC100V
充電時間 約19分(実用充電)
約25分(満充電)
サイズ 363×71(H)mm
重量 2.5kg(バッテリー装着時) 付属品 バッテリー×2、充電器、レジノイドフレキ
シブル砥石×1、防振形サイドハンド
ル、スパナ、六角棒スパナ、電池カ
バー、樹脂ケース
スイッチ形式 スライド式 一充電当たりの作業量 【コンクリート筋付け】
S1カッター/外径：125mm、材料：コン
クリート、切込み深さ：20mm、推力：
30N…約7.5m
【鉄筋切断】
切断トイシ/外径：125mm、材料：
φ10mm鉄筋…約150本
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
キックバック軽減システム・再起動防止機能・ソフトスタート・ブレーキ付と安全機能が充実
高負荷作業で回転が停止した後、1.5秒以内に負荷状態を改善すると自動で回転が復帰するため、スイッチを入れ直す必要がありません。
握り部φ46mm、モーター部φ56mmの細径ボディで握りやすい。
無段変速ダイヤルで用途に応じて回転数を3，200～10，000min-1の間で無段階に変速可能。
オートモードは負荷に応じて低速/5，500min-1・高速/10，000min-1に自動で切り替わります。
工具を使わずレバーで固定・解除ができるツールレスホイルガードを採用。
交換も簡単なメッシュフィルタ採用により防じん性が大幅に向上しました。
両側に高輝度LEDライトを搭載することで、切断時の視認性がアップしました。(特許出願中)
3方向サイドハンドル取付けで狭所作業にも対応可能です。
高効率で経済的なブラシレスモーター搭載